retur. Noverint igitur singuli et universi tarn presentes quam

futuri, quod nos proprietatem possessionum domine Elysabet,

relicte quondam C(ünradi) militis dicti de Schazsberg, sitoruni

1 Von hier an andere Hand. - 2 1288 Sept. 11. 1 Andere Hand. —
1293 Apr. 11. — 5 1294 Jun. 1. - 6 Andere Hand.
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in villa Bvzkouen, dictorum des Botengvt ad quantitatem unius

schüput, quam proprietatem prefata E(lizabet) relicta in ma-

nus nostras, quia id iustum fuerat, libere ac consensu pu-

blico [81] et expresso antea resignavit, reverendis in Christo do-

rainis et conventui in Salem ac eorum monasterio donavimus

et tradidimus sollempniter cum omni iure et conswetudinibus

eisdem pessessionibus intus et extra pcrtinentibus, libere ac

perpetuo possidendam. Testes autem traditionis huius proprie-

tatis sunt hü, scilicet nobilis vir Hainricus de Gundelvingin

railes, AI. decanus in Binzewangen, Bei*, de Holnstain, H. dictus

Huzzelin, C. minister dictus Murzel, C. de Anemerkingin et

alii quam plures ydonei et honesti. Et ut hec donatio tarn

sollempniter peracta infringi nequeat seu calumpniari casu quo-

libet contingente. nos H(artniannus) comes predictus presens

scriptum prefatis dominis et conventui de Salem dedimus,

nostri sigilli mun imine roboratum. Acta sunt hec apud Lan-

dowe Castrum et conscripta anno domini M° CO LXXIIII 0
, IX 0

kalendas maii, indictione secunda.

Cod. Sal. III, 80 No. LXXV. Regest : Ztschr. 3, 87.

1274. Juni 1. Kisslegg. Berthold von Kisslegg übergibt dem
Kloster Salem statt der demselben von ihm und seinem verstorbenen Bruder

Burkhard vermachten 15 Mark Silber, unter Vorbehalt der Wiederlösung

um die gleiche Summe, Güter in Sommersried und Helchenau. 513.

Omnibus hanc pagiuam inspecturis Berhtoldus de Kisel-

egge noticiam rei geste. Noverint universi, quod || cum pre-

dilectus frater meus Burkardus felicis recordationis ageret in

extremis, ego una secuin pro remedio anime || sue et mee nec-

non omnium nobis attinentium 15 marcas argenti legalis

monasterio de Salem legavi no |mine testamenti, et quia dic-

tum argentum ad manus non habui, possessiones
,
que mich]

tarn iure pheodali quam proprietario pertinebant, videlicet

dictas des hngÜers <ßt sitas in Sumersrieth et alias sitas in

Helchvnowe, tres libras currentis monete annis singulis persol-

ventes, monasterio prelibato donavi et tradidi sub hac forma,

ut, quando ego vel aliquis successorum meorum seu quicun-

que de mea conscientia et voluntate dictas 1 r» marcas argenti

ipsi monasterio assignabit. cedem possessiones ad eum. qui

dictam peccuniam solverit, libere revertantur, ita tarnen, ut

quidquid monasteriuni sepedictum niedio tempore reeeperit

17*
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proventuum seu obventionum de possessionis antedictis. sibi

remaneat simpliciter ex condicto. nec aliquid eoruni iusortem

debet modo quolibet computari, et si ante solutionem dicte

peccunie nie mori contingerit. suecessores mei, astrieti fide data,

corporali etiam super hoc prcstito iurainento tenentur ad so-

lutionem in continenti faciendam de peccunia supradicta. vel

dictas possessiones hinrinde expedire taliter et, absolvere ab

oninibus obstaculis post mortem meam, ut monasterium de

Salem ipsas possessiones possit inperpetuum licite possidere.

Et ut dictum meum propositum. immo factum effectum habeat,

nec a me vel a meis successoribus possit modo quolibet im-

mutari, presentem cedulam, exinde conscriptam et sigillo meo

roboratam, sepedicto monasterio tradidi pro testimonio et cau-

tela. Actum et datum apud Kiselegge anno domini M° CC°

LXX° IUI 0
, kalendis junii, indictione II

a
.

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. Siegel des Ausstellers abgefallen, liegt

aber bei der Urkunde, aus Wachs (IV A 1), wie an No. 451, auf der

Rückseite 2 Daumeneiudrücke. Vgl. unten No. 527.

1274. Junio. Weissenau. Abt H(einrich) und der Convent

von Weissenau verkaufen die ihnen eigenthümlich zustehende

sog. Ziegelmühle (bei Tepfenhard) — molendinum dictum Ziegil-

muli — mit aller Zugehör um 1 1 Pfund Pfennig an das Kloster

Salem. Datum et actum Augie anno domini M° CC° LXX Uli

nonis junii, indictione V*. 1 Huius rei testes sunt: Cünradus

rector ecclesie in Litebach, . . miles de Diepoltzwiler, Cün-

radus de Tannewiler, Cünradus de Heuenkouen, Al(bertus)

villicus de Thuringin , H. villicus de Alberskirche , H. dictus

Scvbe de Taldorf et H. cellerarius de Salem et plures alii

tidedigni. Es siegeln der Abt von Roth, der Abt und der

Convent von Weissenau. 511.

Cod. Sal. III, 101 No. LXXXXIIII Die Ortsbezeichnung Tepfen-

hard ergibt sich nur aus der Ueberschrift der Urkunde im Cod. Sal.

Super molendino Ziegilmuli apud Tephinhart empto a monasterio Augie

Minoris.

1274. Juni 10. Pfulleildorf. Friedrich Ritter von Magen-

buch schliesst mit dem Kloster Salem einen Tauschvertrag über Be-

sitzungen in der Nähe von Ostrach. 515.

Omnibus 2 hanc paginam inspecturis Fridericus miles de

1 Die Indiction stimmt nicht. — 2 Mit verzierter Initiale.
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Magenbüch noticiam rei gestc. üt contractu« bono tidei propter